
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«НОВОЗЫБКОСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

243020 Брянская область, г. Новозыбков, ул. Ленина, 1, 

тел./факс 8(48343) 3-37-07 e-mail: ic-nov@mail.ru www.ic-nov.jimdo.com 

 ОКПО 02 103559   ОГРН 1023201537501  ИНН/КПП 32 04001463/324101001  
 

ПРИКАЗ 

 

от 03. 02. 2025 № 64    
 

Об утверждении     плана по   устранению 

недостатков, выявленных в ходе независимой  

оценки     качества    условий    осуществления  

образовательной  деятельности МБОУ «Новобобовичская                                      

средняя общеобразовательная школа» на 2025 год 

 

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05 

декабря 2017 года № 392 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

совершенствования проведения независимой оценки качества условий 

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями 

медико-социальной экспертизы», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности МБОУ «Новобобовичская  средняя общеобразовательная 

школа» на 2025 год     (приложение 1). 

2. Директору МБОУ   «Новобобовичская  средняя общеобразовательная 

школа» Ляшко А.В.: 

2.1. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности   на 2025 год на сайте образовательной организации; 
2.2. Обеспечить выполнение плана. 

3. Контроль  исполнения  плана возложить  на  заместителя  начальника 

ООНГА Ерёму Н.Н. 

Начальник                          Резников Г.Л. 

mailto:ic-nov@mail.ru
http://www.ic-nov.jimdo.com/

